Беловский муниципальный район

МКУ «Управление образования

Беловского муниципального района»
ПРИКАЗ
от 7 мая 2018 года                                                  № 314
О награждении
            На основании приказа МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» от 28 марта 2018 года № 236 о муниципальном этапе ученической конференции исследовательских и прикладных работ, обучающихся «Первые исследования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить Благодарственным письмом МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» следующих учителей, подготовивших победителей и призёров ученической конференции исследовательских и прикладных работ, обучающихся «Первые исследования»:

Учителей, подготовивших победителей:
1. Муратова Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
2. Бутук Дарья Александровна, учитель физической культуры МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
3. Девяткина Елена Николаевна, учитель физической культуры МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
4. Журавлева Ольга Геннадьевна, учитель начальных классов МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
5. Устьянцева Ольга Владимировна, учитель русского языка МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
6. Петякшева Марина Геннадьевна, учитель истории и обществознания МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
7. Салмина Светлана Алесандровна, учитель информатики МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
8. Кузнецова Елизавета Владимировна, учитель биологии МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
9. Арлашева Людмила Вячеславовна, учитель химии МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
10. Брюхова Ольга Петровна, учитель математики МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
11. Толкачева Ирина Васильевна, учитель начальных классов МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
12. Хлопотина Любовь Пантелеевна, учитель начальных классов МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа»
13. Параманюк Любовь Ивановна, учитель химии МБОУ «Щебзаводская основная общеобразовательная школа»

Учителей, подготовивших призёров:
1. Рыжова Надежда Ивановна, учитель биологии МБОУ «Бачатская основная общеобразовательная школа»
2. Нестерова Виктория Викторовна, учитель английского языка МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
3. Власова Галина Тимофеевна, учитель физики МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
4. Горшкова Татьяна Сергеевна, учитель географии МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
5. Быкова Татьяна Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
6. Мулюкова Ксения Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
7.  Петрасюк Лидия Ивановна, учитель математики МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
8.  Кель Татьяна Анатольевна, учитель музыки МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
9. Воронцова Любовь Григорьевна, педагог дополнительного образования МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
10. Еремеева Валентина Ивановна, учитель начальных классов МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
11. Агапова Татьяна Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
12.  Забуга Родион Вячеславович, учитель истории и обществознания МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
13. Арлашева Людмила Вячеславовна, учитель химии МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
14. Салмина Светлана Александровна, учитель информатики МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
15. Кузнецова Елизавета Владимировна, учитель биологии МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
16. Тятюшкина Татьяна Христофоровна, учитель начальных классов МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
17. Ядыкина Татьяна Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
18. Макарова Ирина Николаевна, учитель истории МБОУ«Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
19.  Матвеева Ольга Николаевна, учитель истории МБОУ«Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
20.  Ахмедова Афад Ибрагимовна, учитель технологии МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
21.  Моисеева Ольга Валериевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Евтинская основная общеобразовательная школа»
22. Глекова Людмила Гурьяновна, учитель начальных классов МБОУ «Евтинская основная общеобразовательная школа»
23.  Попова Анна Николаевна, учитель истории и обществознания МБОУ «Новокараканская средняя общеобразовательная школа»
24. Копылова Марина Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ «Щебзаводская основная общеобразовательная школа»
25.  Заречнева Полина Ефимовна, учитель физической культуры МБОУ «Менчерепская средняя общеобразовательная школа»
26. Дескат Лилия Михайловна, учитель начальных классов МБОУ «Менчерепская средняя общеобразовательная школа»
27. Хлопотина Любовь Пантелеевна, учитель начальных классов МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа»
28. Хабарова Лариса Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа»
Начальник управления образования                                                                   Р.В. Забуга
Беловский муниципальный район

МКУ «Управление образования

Беловского муниципального района»
ПРИКАЗ
от 7 мая 2018 года                                                    № 315
О награждении обучающихся

 I. Наградить Почетной Грамотой МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» обучающихся, занявших I место в муниципальном этапе ученической конференции исследовательских и прикладных работ обучающихся «Первые исследования» 2018 года:

	№

п/п

	Ф.И. участника
	класс
	Образовательное учреждение
	Основание

	1
	Котова Кира

	5
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	2
	Лапова Ангелина
	5
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	3
	Хмелева Дарина
	5
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	4
	Кашина Анастасия
	6
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	5
	Кудашкина Яна
	6
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	6
	Шаверина Ксения
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	7
	Макрушина Виктория
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	8
	Глинских Валерия
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	9
	Сидорова Анна
	11
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	10
	Попова Елизавета
	11
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	11
	Гармашова Диана
	9
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	12
	Леушина Наталья
	9
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	13
	Ильина Татьяна
	9
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	14
	Фалалеева Юлия
	6
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	15
	Максимов Ярослав
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	16
	Мельников Михаил
	8
	МБОУ «Щебзаводская основная общеобразовательная школа»
	победитель

	17
	Левкович Евгения
	6
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	18
	Анохин Лев
	5
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	19
	Брюхова Алина
	5
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	20
	Светлов Константин
	5
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	21
	Бойдаченко Полина
	9
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	22
	Юрлова Екатерина
	9
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	23
	Морозова Ольга
	8
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	24
	Дудина Александра
	10
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	25
	Полтавцева Елизавета
	3
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	26
	Тюкин Матвей
	3
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	27
	Петроченко Анастасия
	1
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	победитель

	28
	Челухоев Денис
	4
	МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа»
	победитель

II. Наградить Грамотой МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» обучающихся занявших II и III место в муниципальном этапе ученической конференции исследовательских и прикладных работ обучающихся «Первые исследования» 2018 года:
	№

п/п
	Ф.И. участника
	класс
	Образовательное учреждение
	Основание

	1
	Пртопопова Евгения
	6
	МБОУ «Бачатская основная общеобразовательная школа»
	призёр

	2
	Нестерова Дарья
	5
	МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	3
	Абраамян Марьям
	6
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	4
	Важенина Лолита
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	5
	Сафонова Лилия
	6
	МБОУ «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	6
	Михайлова Маргарита
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	7
	Василенко Ульяна
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	8
	Власов Данила
	8
	МБОУ «Евтинская основная общеобразовательная школа»

	призёр

	9
	Кузнецов Родион
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	10
	Окель Дарья
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	11
	Репин Сергей
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	12
	Резяпова Елизавета
	9
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	13
	Пученкова Анастасия
	9
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	14
	Кудинова Карина
	6
	МБОУ «Новокараканская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	15
	Моздукова Диана
	6
	МБОУ «Новокараканская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	16
	Серикова Милена
	5
	МБОУ «Евтинская основная общеобразовательная школа»
	призёр

	17
	Глеков Матвей
	5
	МБОУ «Новокараканская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	18
	Сургутова Жанна
	5
	МБОУ «Новокараканская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	19
	Попов Семён
	5
	МБОУ «Новокараканская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	20
	Титова Яна
	8
	МБОУ «Менчерепская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	21
	Хлопотин Никита
	6
	МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа»
	призёр

	22
	Брезе Софья
	8
	МБОУ «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	23
	Логунова Дарья
	11
	МБОУ «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	24
	Суворова Елизавета
	8
	МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	25
	Горшкова Дарья
	5
	МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	26
	Кулебакина Вероника
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	27
	Агапова Ирина
	8
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	28
	Цебелева Анастасия
	10
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	29
	Тихонова Татьяна
	7
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	30
	Верещагина Алина
	1
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	31
	Калашников Даниил
	2
	МБОУ «Щебзаводская основная общеобразовательная школа»
	призёр

	32
	Шматкова Кира
	3
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	33
	Мелентьев Егор
	2
	МБОУ «Старопестеревская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	34
	Лыскова Виктория
	4
	МБОУ «Менчерепская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	35
	Манина Алина
	2
	МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа»
	призёр

	36
	Маслёнкин Илья
	2
	МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

	37
	Колбухов Евгений
	2
	МБОУ «Новобачатская средняя общеобразовательная школа»
	призёр

III. Наградить Сертификатом МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» обучающихся за участие в муниципальном этапе ученической конференции исследовательских и прикладных работ обучающихся «Первые исследования» 2018 года:
	№

п/п
	Ф.И. участника
	класс
	Образовательное учреждение
	Основание

	1
	Ермакова Татьяна
	8
	МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	участник

	2
	Дроздовская Дарья
	7
	МБОУ «Пермяковская средняя общеобразовательная школа»
	участник

	3
	Ерофеева Наталья
	11
	МБОУ «Пермяковская  средняя общеобразовательная школа»
	участник

	4
	Елескин Дмитрий
	7
	МБОУ «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
	участник

	5
	Степанова Екатерина
	6
	МБОУ «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»
	участник

	6
	Орлова Виктория
	2
	МБОУ «Менчерепская средняя общеобразовательная школа»
	участник

	7
	Лесников Алексей
	3
	МБОУ «Пермяковская  средняя общеобразовательная школа»
	участник

	8
	Побержец Тамара
	3
	МБОУ «Пермяковская  средняя общеобразовательная школа»
	участник

Начальник управления образования                       Р.В. Забуга